
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van Ameland; 

Gelet op artikel 160, eerste lid, onder c, van de Gemeentewet; 

B E S L U I T: 

Artikel 1. 

In te trekken het “Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar” zoals vastgesteld bij besluit 

van 23 november 2021. 

Artikel 2. 

Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en onderdeel 

c van de Gemeentewet, en artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken, de volgende 

gemeenteambtenaar: 

a. J.D. Kooiker, adviseur planning en control 

Als plaatsvervanger van de onder a. genoemde gemeenteambtenaar aan te wijzen: 

b. M. Werkman, adviseur planning en control 

Dit besluit treedt in werking op 7 februari 2026. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 27 januari 2026. 

, burgemeester. 

, secretaris. 

Nr. 52752 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Ameland 

Gemeenteblad 2026 nr. 52752 5 februari 2026 1 


